
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 8 SEZÓNA 2021-2022 
 

1. Opatření k situaci v České republice od 22.11.2021 na základě usnesení vlády 

VV RSST Rychnov nad Kněžnou s odkazem na rozhodnutí VV ČAST ze dne 21.11.2021 ve výše 

uvedeném bodě rozhoduje a upřesňuje: 

 

Dlouhodobé soutěže RSST RK pokračují dle rozpisu v rámci STIS, a to za podmínky stanovené 

rozhodnutím VV ČAST, které je v kompletním znění přílohou těchto zpráv. 

 

Sportovní utkání v rámci profesionální sportovní soutěže nebo sportovní soutěže organizované 

sportovními svazy:  

1. Při účasti 20 a méně osob:  

1.1. zakazuje se účast sportovců, rozhodčích a členů realizačního týmu, pokud vykazují klinické 

příznaky onemocnění covid-19,  

1.2. zakazuje se účast jiným osobám, než je uvedeno v přechozím bodě  

1.3. nařizuje osobě (pořadateli) organizující sportovní přípravu nebo sportovní utkání (soutěž) vést 

vždy evidenci osob účastnících se sportovní přípravy nebo sportovního utkání pro potřeby 

případného epidemiologického šetření orgánů ochrany veřejného zdraví, a to v rozsahu 

identifikace účastníka (jméno, příjmení) a kontaktní údaje účastníka (nejlépe telefonní číslo) a 

tuto evidenci uchovávat po dobu 30 dnů ode dne, v němž probíhala sportovní příprava nebo 

sportovní utkání,  

1.4. splnění podmínek podle bodu 2 těchto pravidel se nevyžaduje  

1.5. všechny osoby odevzdají pořadateli čestné prohlášení o bezinfekčnosti (sloužící jako evidence 

účastníků, 

 

2. Při účasti nad 20 a více osob: 

VV RSST si není vědom, že by se výše uvedený počet osob týkal dlouhodobých soutěží pořádaných 

RSST. Dále viz úplně znění rozhodnutí VV ČÁST 

 

3. Ochranné prostředky dýchacích cest: 

Viz úplné znění VV ČAST 

 

4. Diváci: 

V případě, že je utkání hráno dle části 1, je účast diváků zakázána. Dále dle úplného znění VV 

ČAST. 

 

5. Průběh utkání: 

Dle úplného znění VV ČAST. Tyto pokyny se týkají v převážně většině dlouhodobých soutěží 

řízených ČÁST. 

 

 



                                                               

 
                                                                             

 

SHRNUTÍ: 

Na základě konzultace s členem VV ČAST, lze hrát utkání dlouhodobých soutěží do počtu 20 a 

méně osob na základě doložení daného formuláře „Čestné prohlášení o bezinfekčnosti platnost od 

22.11.2021“. V tomto případě se nerozlišují očkovaní, neočkování, osoby s prodělaným či 

neprodělaným COVID a případnou lhůtou po prodělání. 

 

HERNY: 

Žádáme všechny oddíly, které mohou mít problém se vstupem do herny (zejména oddíly hrající ve 

školách) a odehráním utkání, aby v případě, že nebude možný vstup do herny: 

 

1) kontaktovaly soupeře o možnosti sehrát utkání na stolech soupeře 

2) a v případě, že tato varianta nebude možná oznámily tuto skutečnost emailem na: 

tomasmalik1@seznam.cz  

 

Poznámka: Jednorázové akce viz bod 2 těchto zpráv. 

  

2. Termínová listina a pořadatele jednorázových soutěží RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

VV RSST RK informuje o pořadatelích jednorázových okresních přeborů v rámci RSST Rychnov nad 

Kněžnou. Podrobnější informace včetně informací k přihláškám naleznete v příloze těchto zpráv. 

a) RP staršího žactva  U15 jednotlivci + družstva 28.11.2021 neděle Dobré 

b) RP dorostu   U17  jednotlivci  19.12.2021 neděle Kostelec n. O. 

 

Poznámka: Aktuální přehled přihlášených naleznete zde.  

 

S ohledem na výše uvedené informace v bodě č.1 těchto zpráv, upřesňuje VV RSST bod č.4.1 

Přihlášky na regionální přebory staršího žactva pouze přes Centrální registr (na adrese: 

https://registr.ping-pong.cz v menu KLUB/TURNAJE) s uzávěrkou do čtvrtka 25.11.2021 do 20:00 

hod. Poté bude rozhodnuto, zdali se regionální přebory uskuteční.   

 

Poznámka: Týká se následujících oddílů = SK Dobré, SK Týniště nad Orlicí (již přihlášeno), Baník 

Vamberk, TTC Kostelec nad Orlicí, KPST Záhornice 

 

3. Přílohy 

➢ Pravidla ČAST COVID 2021-2022 platnost od 22.11.2021 

➢ Čestné prohlášení bezinfekčnost platnost od 22.11.2021 

 

Na Dlouhé Louce, 22.11. 2021      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/
https://registr.ping-pong.cz/

